
Протокол № 01-07/68
проведения второго этапа открытого аукциона на право заключения контракта 

на закупку, предметом которого являются лекарственные средства и изделия медицинские 
для обеспечения больных с эндокринной патологией

«11» мая 2022 г.
13 часов 30 минут

г. Тирасполь
ул. Свердлова, 57, каб. 415

1. Наименование предмета аукциона: Лекарственные средства и изделия медицинские для 
обеспечения больных с эндокринной патологией.

2. Извещение о проведении второго этапа аукциона и аукционная документация были 
размещены 15 апреля 2022 года на официальном сайте, согласно которому открытые 
торги в форме аукциона назначены на 13:30 часов 11 мая 2022 года.

3. Заказчик: Министерство здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики, 
расположенное по адресу: г. Тирасполь, пер. Днестровский, 3.

4. Аукционист: Кокошко Сергей Анатольевич (квалификационный аттестат № 106, выдан 
29 сентября 2020 года).

Секретарь: Постоюк Юлия Игоревна.
5. Начальная (максимальная) цена контракта:

Лот №1-1 138 523,00 руб. ПМР.
Лот №2-1 149 693,92 руб. ПМР.
Лот №3-1 535 431,57 руб. ПМР.
Лот №4-1 065 443,52 руб. ПМР.
Лот №5-2 378 514,40 руб. ПМР.
Лот №6-370 124,37 руб. ПМР.

6. На основании Протокола рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по 
закупке лекарственных средств и изделий медицинских для обеспечения больных с 
эндокринной патологией в 2022 году от 28 апреля 2022 года № 56 ко второму этапу 
аукциона допущены следующие участники:

Лот №7-1 407 767,04 руб. ПМР. 
Лот №8-79 363,00 руб. ПМР. 
Лот №10-217 833,00 руб. ПМР. 
Лот №11-641 321,76 руб. ПМР. 
Лот №12-115 374,00 руб. ПМР.

Лот № 1 Инсулин растворимый человеческий генно-инженерный (короткого действия) 
раствор для п/к введения 100МЕ/мл., фл.10 мл. («Актрапид НМ») 5 428 флаконов__________
Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР

1 ООО
«Валеандр»

г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 31/1 1 080 172,00

3 ООО
«Ремедиум»

г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 50/2 1 138 523,00

5 ООО
«Медфарм»

г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 97 1 137 166,00

Лот № 2 Инсулин растворимый человеческий генно-инженерный (короткого действия) 
раствор для п/к введения ЮОМЕ/мл., картр. 3 мл. (Актрапид НМ Пенфилл) 
14 192 картриджей__________________ _________________________ ___________________
Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР

1 ООО
«Валеандр»

г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 31/1 1 121 168,00

5 ООО
«Медфарм»

г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 97 1 149 552,00



- 2 -

Лот № 3 Инсулин изофан человеческий генно-инженерный (средней 
продолжительности действия) суспензия для п/к введения ЮОМЕ/мл, фл.10 мл. («Протафан 
НМ») 7 591 флакон__________________ _________________________ ___________________
Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР

1 ООО
«Валеандр»

г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 31/1 1 510 609,00

5 ООО
«Медфарм»

г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 97 1 534 900,20

Лот № 4 Инсулин изофан человеческий генно-инженерный (средней продолжительности 
действия) суспензия для п/к введения ЮОМЕ/мл, картр.Змл. (Протафан НМ Пенфилл) 
13 152 картриджа___________________ _________________________ ___________________
Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР

1 ООО
«Валеандр»

г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 31/1 1 039 008,00

5 ООО
«Медфарм»

г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 97 1 065 312,00

Лот № 5 Инсулин двухфазный человеческий генно-инженерный суспензия для п/к 
введения ЮОМЕ/мл., фл.10 мл. (Микстард 30 НМ) 5 072 флакона ___________________
Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР

1 ООО
«Валеандр»

г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 31/1 2 206 320,00

5 ООО
«Медфарм»

г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 97 2 378 260,80

Лот № 6 Инсулин аспарт двухфазный суспензия для п/к введения 100 ЕД/мл, картр. 
3 мл. в шприц-ручке («НовоМикс 30 Флекспен») 2 811 шприц-ручка ___________________
Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР

1 ООО
«Валеандр»

г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 31/1 348 564,00

2
ЕУП

«Дубоссарское 
аптечное управление»

г. Дубоссары, 
ул. Ленина, 193 367 959,90

3 ООО
«Ремедиум»

г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 50/2 365 430,00

5 ООО
«Медфарм»

г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 97 370 068,15



Лот № 7 Инсулин аспарт (короткого действия) суспензия для п/к введения 100 ЕД/мл,

-3  -

картр. 3 мл. в шприц-ручке («НовоРапид Флекспен») 10 368 шприц-ручка
Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР

1 ООО
«Валеандр»

г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 31/1 1 347 840,00

2
ГУП

«Дубоссарское 
аптечное управление»

г. Дубоссары, 
ул. Ленина, 193 1 397 606,40

3 ООО
«Ремедиум»

г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 50/2 1 347 840,00

5 ООО
«Медфарм»

г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 97 1 406 937,60

Лот № 8 Глибенкламид таблетка 5 мг. 417 700 таблеток
Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР

1 ООО
«Валеандр»

г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 31/1 79 363,00

4 ООО
«Диапрофмед»

г. Каменка, 
ул. Кирова, 300 78 945,30

Лот № 10
12 флаконов

Октреотид лиофил. для приг. сусп. для в/м введения флакон 30 мг

Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР

1 ООО
«Валеандр»

г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 31/1 211 200,00

5 ООО
«Медфарм»

г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 97 217 830,00

Лот № 11 Октреотид лиофил. для приг. сусп. для в/м введения флакон 20 мг 
48 флаконов ____________________ _________________________ ___________________
Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР

1 ООО
«Валеандр»

г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 31/1 633 600,00

5 ООО
«Медфарм»

г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 97 641 280,00

Лот № 12 Нприц-ручка НовоПен для введения инсулина 201 штука
Номер заявки 
(порядковый

Наименование 
участника открытого Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР



- 4 -

номер
участника)

аукциона

1 ООО
«Валеандр»

г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 31/1 110 570,10

5 ООО
«Медфарм»

г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 97 114 570,00

7. Процедура проведения аукциона:
Повестка:
1) Информирование участников открытого аукциона об условиях и порядке проведения 

процедуры аукциона.
2) Проведение открытых торгов в форме аукциона.
3) Об итогах открытых торгов в форме аукциона.
По первому вопросу слушали Секретаря, который объявил, что на сегодняшние торги 

выставлены лоты в виде права заключения контракта, предметом которого являются 
лекарственные средства и изделия медицинские для обеспечения больных с эндокринной 
патологией для обеспечения нужд Министерства здравоохранения Приднестровской 
Молдавской Республики.

По второму вопросу слушали Аукциониста:
Аукционист рассказал о процедуре проведения открытых торгов в форме аукциона и 

приступил к проведению аукциона (статья 40 Закона Приднестровской Молдавской 
Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике»).

Аукционист объявлял по порядку лоты их характеристику, начальную (максимальную) 
цену контракта, «шаг аукциона», минимальную цену контракта и наименование участника, 
заявившего такую цену согласно протоколу рассмотрения заявок на участие в открытом 
аукционе.

Далее аукционист объявлял номер карточки участника открытого аукциона или его 
представителя, который первый поднял карточку после объявления аукционистом 
минимальной цены контракта, сниженной на «шаг аукциона», а также новую цену контракта, 
сниженную на «шаг аукциона», и «шаг аукциона», на который снижается цена контракта.

Лот № 1 Инсулин растворимый человеческий генно-инженерный(короткого действия) 
раствор для п/к введения 100МЕ/мл, фл.Юмл («Актрапид НМ») 5 428 флаконов

№
ш ага

М и н и м ал ь н ая
цена

(руб .)

Ш аг
аук ц и он а ,

(руб .)

П р едл ож ен и е уч астн и к а  
(сум м а, руб.)

1 3 5
1 080 172,00 5 692 ,62

1 1 074  479 ,39
2 1 068 786,77
3 1 063 094 ,16
4 1 057 401 ,54
5 1 051 708,93
6 1 046  016,31
7 1 040  323 ,70
12 1 011 860,62

Признать участника открытого аукциона ООО «Валеандр», заявке которого присвоен 
регистрационный № 1, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 1 011 860,62 (один миллион одиннадцать тысяч восемьсот 
шестьдесят,62) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Медфарм», заявке которого присвоен 
регистрационный № 5, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене 
контракта в размере 1 040 323,70 (один миллион сорок тысяч триста двадцать три,70) руб. 
ПМР.

Лот № 2 Инсулин растворимый человеческий генно-инженерный (короткого действия) 
раствор для п/к введения 100МЕ/мл, картр. 3 мл (Актрапид НМ Пенфилл) 14 192 картриджей



- 5 -

№
ш ага

М и н и м ал ь н ая
цена
(руб-)

Ш аг
аук ц и он а ,

(руб .)

П р едл ож ен и е уч астн и к а  
(сум м а, руб .)

1 5
1 121 168,00 5 748 ,47

10 1 063 683,30
Признать участника открытого аукциона ООО «Валеандр», заявке которого присвоен 

регистрационный № 1, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 1 063 683,30 (один миллион шестьдесят три тысячи шестьсот 
восемьдесят три,30) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Медфарм», заявке которого присвоен 
регистрационный № 5, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене 
контракта в размере 1 149 552,00 (один миллион сто сорок девять тысяч пятьсот пятьдесят 
два,00) руб. ПМР.

Лот № 3 Инсулин изофан человеческий генно-инженерный (средней продолжительности 
действия) суспензия для п/к введения ЮОМЕ/мл, фл.10 мл («Лротафан НМ») 7 591 флакон

№
ш ага

М и н и м ал ь н ая
цена
(руб .)

Ш аг
аук ц и он а,

(руб .)

П р едл ож ен и е уч астн и к а  
(сум м а, руб.)

1 5
1 510 609 ,00 7 677 ,16

1 1 502 931 ,84
10 1 433 837,42
11 1 426  160,26
15 1 395 451,63
16 1 387 774 ,47
17 1 380 097,32
18 1 372 420 ,16
19 1 364 743 ,00
20 1 357 065 ,84
24 1 326 357,21
25 1 318 680,05
26 1 311 002,90

Признать участника открытого аукциона ООО «Валеандр», заявке которого присвоен 
регистрационный № 1, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 1 311 002,90 (один миллион триста одиннадцать тысяч два,90) руб. 
ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Медфарм», заявке которого присвоен 
регистрационный № 5, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене 
контракта в размере 1 318 680,05 (один миллион триста восемнадцать тысяч шестьсот 
восемьдесят,05) руб. ПМР.

Лот № 4 Инсулин изофан человеческий генно-инженерный (средней продолжительности 
действия) суспензия для п/к введения ЮОМЕ/мл, картр.Змл (Протафан НМ Пенфилл) 
13 152 картриджа _________ __________________________________

№
ш ага

М и н и м ал ь н ая
цена
(руб .)

Ш аг
аук ц и он а ,

(руб .)

П р едл ож ен и е уч астн и к а  
(сум м а, руб.)

1 5
1 039 008 ,00 5 327,22

10 985 735,82

Признать участника открытого аукциона ООО «Валеандр», заявке которого присвоен 
регистрационный № 1, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 985 735,82 (девятьсот восемьдесят пять тысяч семьсот тридцать 
пять,82) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Медфарм», заявке которого присвоен 
регистрационный № 5, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене



- 6 -

контракта в размере 1 065 312,00 (один миллион шестьдесят пять тысяч триста 
двенадцать,00) руб. ПМР.

Лот № 5 Инсулин двухфазный человеческий генно-инженерный суспензия для п/к 
введения 100МЕ/мл, фл.10 мл (Микстард 30 НМ) 5 072 флакона_______

№
ш ага

М и н и м ал ь н ая
ц ена
(р у б .)

Ш аг
аук ц и он а ,

(руб .)

П р едл ож ен и е уч астн и к а  
(сум м а, руб .)

1 5
2 206  320 ,00 11 892,57

1 2 194 427,43
20 1 968 468 ,56
21 1 956 575,99
30 1 849 542,84
31 1 837 650 ,27
35 1 790 079,98
40 1 730  617,12
50 1 611 691,40
55 1 552 228 ,54
65 1 433 302,82
66 1 421 410 ,25
70 1 373 839,96
75 1 314  377 ,10
80 1 254 914,24
81 1 243 021 ,67
87 1 171 666,24
91 1 124 095,95
95 1 076  525,66
99 1 028  955 ,37
100 1 017  062,80
101 1 005 170,23
102 993 277 ,66
103 981 385,08
104 969 492,51
105 957 599,94
106 945 707,37
107 933 814,80
108 921 922,22
109 910 029,65
ПО 898 137,08
111 886 244,51

Лризнать участника открытого аукциона ООО «Медфарм» заявке которого присвоен 
регистрационный № 5, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 886 244,51 (восемьсот восемьдесят шесть тысяч двести сорок 
четыре,51) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Валеандр», заявке которого присвоен 
регистрационный № 1, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене 
контракта в размере 898 137,08 (восемьсот девяносто восемь тысяч сто тридцать семь,08) 
руб. ПМР.

Лот № 6 Инсулин аспарт двухфазный суспензия для п/к введения 100 ЕД/мл, картр.

№
ш ага

М и н и м ал ьн ая
цена
(руб .)

Ш аг
аук ц и он а ,

(р у б .)

П р едл ож ен и е уч астн и к а  
(сум м а, руб.)

1 2 3 5
348 564,00 1 850,62

1 346  713,38
5 339 310,89
6 337 460 ,27
7 335 609,65



- 7 -

8 333 759,03
9 331 908,40
10 330 057,78
11 328 207 ,16
12 326 356,54
13 324 505,92
14 322 655,29
15 320 804,67
16 318 954,05
17 317 103,43
18 315 252,81
19 313 402 ,18
20 311 551,56
21 309 700,94
22 307 850,32
23 305 999,70
24 304 149,08
25 302 298,45
26 300 447,83
27 298 597,21

Признать участника открытого аукциона ГУП «Дубоссарское аптечное управление», 
заявке которого присвоен регистрационный № 2, победителем настоящего аукциона по 
выставленному лоту, предложившего цену 298 597,21 (двести девяносто восемь тысяч 
пятьсот девяносто семь,21) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Валеандр», заявке которого присвоен 
регистрационный № 1, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене 
контракта в размере 300 447,83 (триста тысяч четыреста сорок семь,83) руб. ПМР.

Лот № 7 Инсулин аспарт (короткого действия) суспензия для п/к введения 100 ЕД/мл,

№
ш ага

М и н и м ал ь н ая
цена
(руб .)

Ш аг
аук ц и он а ,

(руб .)

П р едл ож ен и е уч астн и к а  
(сум м а, руб.)

1 2 3 5
1 347 840,00 7 038 ,84

1 1 340 801,16
2 1 333 762,33
3 1 326  723,49
4 1 319 684 ,66
5 1 312 645,82
6 1 305 606,99
7 1 298  568,15
8 1 291 529,32
9 1 284  490 ,48
10 1 277  451 ,65
11 1 270  412,81
12 1 263 373,98
13 1 256  335,14
14 1 249  296,31
15 1 242  257 ,47
16 1 235 218 ,64
17 1 228 179,80
18 1 221 140,97
19 1 214 102,13
20 1 207 063,30
21 1 200 024,46
22 1 192 985,63
23 1 185 946 ,79
24 1 178 907,96
25 1 171 869,12
26 1 164 830,28



- 8 -

27 1 157 791,45
28 1 150 752,61
29 1 143 713 ,78
30 1 136 674,94
31 1 129 636,11
32 1 122 597,27
35 1 101 480 ,77
36 1 094 441,93
37 1 087  403 ,10
38 1 080 364,26
39 1 073 325,43
40 1 066 286 ,59
41 1 059 247 ,76
42 1 052 208 ,92
43 1 045 170,09
44 1 038 131,25
45 1 031 092 ,42
46 1 024 053,58
47 1 017 014,75
48 1 009 975,91
50 995 898,24

Признать участника открытого аукциона ГУП «Дубоссарское аптечное управление», 
заявке которого присвоен регистрационный № 2, победителем настоящего аукциона по 
выставленному лоту, предложившего цену 995 898,24 (девятьсот девяносто пять тысяч 
восемьсот девяносто восемь,24) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Валеандр», заявке которого присвоен 
регистрационный № 1, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене 
контракта в размере 1 009 975,91 (один миллион девять тысяч девятьсот семьдесят пять,91) 
руб. ПМР.

Лот № 8 Глибенкламид таблетка 5 мг 417 700 таблеток

№
ш ага

М и н и м ал ьн ая
цена
(руб .)

Ш аг
аук ц и он а ,

(руб .)

П р едл ож ен и е уч астн и к а  
(сум м а, руб.)

1 4
78 945,30 396 ,82

5 76 961,23

Признать участника открытого аукциона ООО «Диапрофмед», заявке которого 
присвоен регистрационный № 4, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 76 961,23 (семьдесят шесть тысяч девятьсот шестьдесят один,23) руб. 
ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Валеандр», заявке которого присвоен 
регистрационный № 1, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене 
контракта в размере 79 363,00 (семьдесят девять тысяч триста шестьдесят три,00) руб. ПМР.

Лот № 10 Октреотид лиофил. для приг. сусп. для в/м введения флакон 30 мг 
12 флаконов___________________________________________________

№
ш ага

М и н и м ал ь н ая
цена

(руб .)

Ш аг
аук ц и он а ,

(руб .)

П р едл ож ен и е уч астн и к а  
(сум м а, руб.)

1 5
211 200 ,00 1 089,17

1 210  110,84
10 200  308,35
11 199 219 ,19
15 194 862,53
16 193 773,36
20 189 416 ,70
25 183 970,88
28 180 703,38



- 9 -

29 179 614 ,22
30 178 525,05
31 177 435 ,89
32 176 346,72
33 175 257 ,56
34 174 168,39
35 173 079,23
36 171 990,06
37 170 900,90
40 167 633,40
41 166 544,24
42 165 455 ,07
43 164 365,91
44 163 276,74
45 162 187,58
46 161 098,41
47 160 009,25
48 158 920,08
49 157 830,92
50 156 741,75
51 155 652,59
52 154 563,42
53 153 474 ,26
56 150 206,76

Признать участника открытого аукциона ООО «Валеандр», заявке которого присвоен 
регистрационный № 1, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 150 206,76 (сто пятьдесят тысяч двести шесть,76) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Медфарм», заявке которого присвоен 
регистрационный № 5, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене 
контракта в размере 153 474,26 (сто пятьдесят три тысячи четыреста семьдесят четыре,26) 
руб. ПМР.

Лот № 11 Октреотид лиофил. для приг. сусп. для в/м введения флакон 20 мг
48 флаконов

№
ш ага

М и н и м ал ьн ая
иена
(руб .)

Ш аг
аук ц и он а ,

(руб .)

П р едл ож ен и е уч астн и к а  
(сум м а, руб.)

1 5
633 600,00 3 206,61

5 617  566,96
10 601 533,91
11 598 327,30
20 569 467,82
21 566  261 ,22
25 553 434,78
26 550  228 ,17
27 547 021,56
28 543 814,95
31 534 195,13
32 530  988,52
35 521 368,69
36 518 162,08
40 505 335,65
41 502 129,04
44 492  509,21
45 489  302,60
48 479  682,78
49 476  476 ,17
50 473 269,56
51 470 062,95
52 466  856,34



-  10 -

53 463 649,73
54 460  443,12
55 457  236 ,52
56 454  029,91
57 450 823,30
58 447  616,69
59 444  410 ,08
62 434  790,25
63 431 583,65
64 428  377,04
65 425 170,43
68 415 550,60

Признать участника открытого аукциона ООО «Валеандр», заявке которого присвоен 
регистрационный № 1, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 415 550,60 (четыреста пятнадцать тысяч пятьсот пятьдесят,60) руб. 
ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Медфарм», заявке которого присвоен 
регистрационный № 5, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене 
контракта в размере 425 170,43 (четыреста двадцать пять тысяч сто семьдесят,43) руб. ПМР.

Лот № 12 Шприц-ручка НовоПен для введения инсулина 201 штука

№
ш ага

М и н и м ал ь н ая
цена
(руб .)

Ш аг
аук ц и он а ,

(руб .)

П р едл ож ен и е уч астн и к а  
(сум м а, руб.)

1 5
ПО 570,10 576,87

20 99 032,70

Признать участника открытого аукциона ООО «Валеандр», заявке которого присвоен 
регистрационный № 1, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 99 032,70 (девяносто девять тысяч тридцать два,70) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Медфарм», заявке которого присвоен 
регистрационный № 5, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене 
контракта в размере 114 570,00 (сто четырнадцать тысяч пятьсот семьдесят,00) руб. ПМР.

8. По результатам проведенного открытого аукциона признать открытый аукцион 
состоявшимся.

Направить в течение рабочего дня, следующего за днем подписания протокола 
открытого аукциона 1 (один) экземпляр протокола заказчику Министерству здравоохранения 
Приднестровской Молдавской Республики.

Протокол подписан аукционистом, проводившим открытый аукцион: 

Аукционист _ / Кокошко С.А.

Настоящий Протокол составлен в 2 (двух) экземплярах и подлежит размещению на 
- официальном сайте.

Настоящий Протокол подлежит хранению в течение 3 (трех) лет. В процессе 
проведения аукциона велась аудиозапись.

«12» мая 2022 года


